
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
19/jul./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
11:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $508,000.00 $508,000.00 $921,973.07 $921,973.07 413,973.07

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $318,000.00 $318,000.00 $229,326.00 $229,326.00 -88,674.00

$0.00PRODUCTOS $36,445.40 $36,445.40 $3,253.57 $3,253.57 -33,191.83

$0.00     Corriente $36,445.40 $36,445.40 $3,253.57 $3,253.57 -33,191.83

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,014,500.00 $2,014,500.00 $50,871.12 $50,871.12 -1,963,628.88

$0.00     Corriente $2,014,500.00 $2,014,500.00 $50,871.12 $50,871.12 -1,963,628.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $74,327,594.11 $74,327,594.11 $39,914,296.17 $39,914,296.17 -34,413,297.94

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $77,204,539.51 $77,204,539.51 $41,119,719.93 $41,119,719.93 -36,084,819.58

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $508,000.00 $508,000.00 $921,973.07 $921,973.07 413,973.07$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $318,000.00 $318,000.00 $229,326.00 $229,326.00 -88,674.00$0.00

PRODUCTOS $36,445.40 $36,445.40 $3,253.57 $3,253.57 -33,191.83$0.00

     Corriente $36,445.40 $36,445.40 $3,253.57 $3,253.57 -33,191.83$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,014,500.00 $2,014,500.00 $50,871.12 $50,871.12 -1,963,628.88$0.00

     Corriente $2,014,500.00 $2,014,500.00 $50,871.12 $50,871.12 -1,963,628.88$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $74,327,594.11 $74,327,594.11 $39,914,296.17 $39,914,296.17 -34,413,297.94$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
19/jul./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
11:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $77,204,539.51 $77,204,539.51 $41,119,719.93 $41,119,719.93 -36,084,819.58

ING. MANUEL MORALES RAMIREZ LIC. FLOR LINE SANCHEZ CASTILLO

TESORERA  MUNICIPALPRESIDENTE  MUNICIPAL

ING. JAIME VELIZ SAENZ

COMISION  DE  HACIENDA
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